
 
 

                                                              
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  

“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 – Fax:0923 23505 - 

E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 - sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

 

 

 

Prot. n.  2270 /VIII.1                                                                                                          Trapani 0 2 / 0 3 / 2 0 2 0  

 

Ai docenti interessati 

              All’Albo 

            Al sito web dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA COLLABORATORE SCOLASTICO 

Avviso pubblico 9901 del   20/04/2018 - FSE – Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - Seconda 

edizione (Piano 1017556)  Prot. n. 12280 del 15/04/2019 - Azione10.2.5 - Sottoazione: 10.2.5A  Competenze 

trasversali                              

 

 CODICE PROGETTO:  10.2.5A-FSEPON-SI-2019-12 

CODICE CUP    G98H18000150006          

                                                               AN N U A L I TÁ 2019/2020  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO l’ Avviso pubblico 9901 del 20/04/2018 - FSE - Potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-lavoro - Seconda edizione (Piano 1017556) 

 

 VISTA la delibera del Collegio docenti n. 2 del 08/05/2018 e del Consiglio di Istituto n. 20 

dell’10/05/2018 di adesione al progetto PON in oggetto;  

 

 VISTA la nota autorizzativa  prot. n. AOODGEFID 12280 del 15/04/2019 della proposta 

progettuale presentata da questa Istituzione Scolastica in data 14/06/2018;  

 VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020;  

 

 TENUTO CONTO della normativa di riferimento dei P.O.N 2014/2020;  

 VISTO    che l’attività di ampliamento dell’Offerta Formativa è compresa nel PTOF della scuola; 

 VISTI      i regolamenti CEE sui FSE; 

 VISTO     che questa Istituzione Scolastica è stata individuata come   destinataria    dei 

finanziamenti Europei per la realizzazione del  seguente progetto:                                              

http://www.rosinasalvo.edu.it/


Codice identificativo 

progetto 

Azione Sottoazione Titolo progetto Stato del progetto    

10.2.5A-FSEPON-SI-

2019-12 

10.2.5 10.2.5.A A SCUOLA 

D'IMPRESA  

 

Autorizzato con nota MIUR 

prot. n 12280 del 15/04/2019 

 VISTA  l’iscrizione in bilancio ;  

 

 VISTA  la nomina con la quale il Dirigente Scolastico ha costituito  la Commissione per la valutazione 

delle istanze di cui  al summenzionato bando; 

 

  VISTO   il Verbale n. 1 della Commissione di valutazione del 28/01/2020; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva dei Collaboratori scolastici del Progetto: 10.2.5A-FSEPON-SI-

2019-12. I nominativi dei collaboratori scolastici selezionati sono riportati nella tabella  in grassetto. A 

parità di punteggio, come da bando, prevale il candidato più giovane.  

 

 

 

 

Codice identificativo progetto 

 

Titolo progetto 

Punteggio Collaboratore scolastico 

10.2.5A-FSEPON-SI-2019-12 A SCUOLA D'IMPRESA  

 
Pipitone C.                     P.32 

 

Iovino S.                         P.31 

 

Di Discordia R.              P.25 

 

Spagnolo M.                   P. 25 

 

 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Messina 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs L. 39/93) 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 


